DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSCETIBILIDADE ÀS
INUNDAÇÕES NO MUNICÍPIO DE CAPIVARI-SP: UM ESTUDO DE CASO DE DUAS
OCORRÊNCIAS de autoria de GABRIEL CARLOS COSTA DOS SANTOS, ISABELLE
SALAZAR VIEIRA ALVES, RAUL REIS AMORIM, foi publicado nos Anais do XX SBGFA -
Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11655

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11655